
令和 2 年 5 月 7 日 

関係各位 

 

新型コロナウイルス感染症に対する今後の対応について 

 

MBK 連合健康保険組合 

（公印省略） 

 

平素より当組合の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合では現在、新型コロナウイルス感染症対策として、業務時間を短縮、また、

勤務者を必要最低限とするため交代勤務制を導入し業務を継続しておりますが、今後の事

務対応について以下のとおりご案内させていただきます。これに伴い、各種手続きに遅滞が

発生する可能性もありますので、何卒ご容赦ください。 

ご多忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．業務時間および電話受付、対象期間 

 

＜業務時間＞ 

 10 時 15 分～16 時 15 分 

 

＜電話受付時間＞ 

 月・火・木・金曜日 10 時 15 分～15 時（12 時～13 時、祝祭日は除く） 

※毎週水曜日は電話受付を休止させていただきます。 

 

＜対象期間＞ 

令和 2 年 5 月 7 日（木）～当面の間 

※期間が決まり次第、改めてご連絡いたします。 

以上 


